

06 50 37 20 58

www.johannaorduz.com

johanna.orduz@gmail.com

52 bis Rue Tolstoi
94800 Villejuif



JOHANNA ORDUZ

Webdesigner

Je suis Johanna, une webdesigner franco-colombienne. Une fois mes études terminées, et après avoir travaillé pendant presque trois ans dans le webdesign et dans l'E-Learning, j'ai décidé de continuer mon aventure 9000 km plus loin : en France. Depuis 13 ans, je travaille pour diverses entreprises en tant que salariée ou free-lance. Toutes ces expériences m'ont permis de m'enrichir tant au niveau professionnel qu'humain et m'ont donné l'occasion d'apprécier le travail en équipe ; l'écoute, le partage et le respect sont des valeurs fondamentales pour moi.

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

OCTOBRE 2017 - AUJOURD'HUI

Rue du Commerce, Saint-Ouen - Intégrateur/Développeur (CDI)
Intégration, Web performance, test AB

2014 - SEPTEMBRE 2017

Protagoras, Paris - Webdesign & graphisme (CDI)
Graphisme, intégration, emailing, test AB

2014 - AUJOURD'HUI

MediaUp, Paris - Emailing & graphisme (freelance)
Création de bannières, intégration de campagnes emailing

2003 - AUJOURD'HUI

UCMC, Bogotá - Webdesign & print (freelance)
Création et intégration du site en Wordpress, print revue semestriel

JUIN - AOÛT 2016

Kobalt, Paris - Webdesign & graphisme (freelance)
Création et intégration du site en Wordpress

JANVIER-MARS 2014

Pilo by MXM, Paris - Webdesign & graphisme (freelance)
Création et intégration du site en Wordpress, print flyers et affiches

OCTOBRE 2010 - MARS 2013

Start me Up, Levallois - Webdesign & emailing (CDI)
Intégration de web sites, newsletters et landing pages, création de bannières en flash

2010

Museworld, Paris - Illustration & Flash (Stage)
Illustration, création de jeux en Flash

2009

Sarenza, Paris - Webdesign, graphisme et emailing (Stage)
Création de bannières et landing pages

2007 - 2008

Virtuoz, Paris - Illustration (Stage)
Illustrations projet Skazz

2006 - 2011

Université Javeriana, Bogotá - Print (freelance)
Print revue d'anthropologie Universitas Humanística

2006 - 2007

Fundacion Manuel Mejia, Bogotá - Webdesign (CDI)
Création et intégration de sites E-learning

2005 - 2006

Université Nationale de Colombie, Bogotá - Webdesigner (CDI)
Création et intégration de sites E-learning

COMPÉTENCES

HTML/CSS	●●●●●
Photoshop	●●●●●
Illustrator	●●●●●
Bootstrap	●●●●○
Wordpress	●●●●○
Git	●●●○○
Javascript	●●●○○
PHP	●●○○○
Ruby on Rails	●○○○○
AngularJS	●○○○○

FORMATION

2010

Master Recherche Numérique : enjeux et technologies
Université Paris 8

2008

Master Professionnel en Communication Visuelle
École intuit.lab

2006

Licence en Multimedia
Université Nationale de Colombie

2004

Licence en Microbiologie
UCMC - Colombie

LANGUES

Français	●●●●●
Espagnol	●●●●●
Anglais	●●●○○
Italien	●●●○○

CENTRES D'INTÉRÊT

Cyclisme
Natation
Course à pied
Arduino
Tricot

ASSOCIATIF

Bénévole pour l'association « Petits frères des pauvres »